
H O B I T T I L A N   S A N O M A T 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n tiedotuslehti nro. 129, 3 / 2023 (joulukuu) 

 
Koska meillä on miitti, kyselevät jo kontulaiset innoissaan, vaikka joulukaan ei ole vielä ohi. Ja miit-
tihän on jo kahden viikon perästä. ”Miksei se ole jo, tutulla paikallaan?”, on myös kyselty. Sattui vain 
niin, että muutkin halusivat viettää yhteistä aikaa loppiaisena, eivätkä tutut leirikeskukset olleet silloin 
vapaana. Vaan tästedes ei ole huolta, kevät- ja kesämiitille on paikat jo varattu. Talven selkä on Seu-
rassamme vuosijuhlan jälkeen hiljaiseloa, joten miitistä päästyä voikin käydä vaikka talviunille pa-
riksi kuukaudeksi. Sitä ennen sen sijaan kannattaa olla hereillä ja ilmoittautua Saksan Tolkien-seuran 
kesätapahtumaan, jonne olemme menossa vierailijaseuraksi ja saamme tapahtumasta alennusta. Il-
moittautumiset hallitukselle ennen miittiä, jos mielii mukaan alennuksella.  
 

Puheenjohtaja 
 
Vuosikokous 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vuosikokous järjestetään vuosijuhlan yhteydessä lauantaina 13. 
tammikuuta 2024 noin klo 17. Vuosijuhla ja miitti ovat maksullisia, mutta pelkkään kokoukseen voi 
osallistua ilmaiseksi vaikkei osallistuisi juhlaan. Myös etäosallistuminen on mahdollista, mutta ilmoi-
tathan siitä viimeistään torstaina (11.1.) puheenjohtajalle (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi).  
 

Paikka:  Särsjärven leirikeskus (Hämeenlinnantie 357, Padasjoki) 
Aika:  13.1.2024 n. klo 17 
Esityslista: 
1. Kokouksen avaaminen 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
4. Asialistan hyväksyminen 
5. Tilinpäätöksen, vuosikertomuksen ja toiminnantarkastajan lausunnon esittäminen 
6. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
7. Kokouksen päättäminen 
 
Saksan Tolkien-seuran Tolkien Thing 

Saksan Tolkien-seura on kutsunut Suomen Tolkien-seuran vierailijaseurakseen joka vuotiseen tapah-
tumaansa Das Tolkien Thing. Saksa kutsuu joka vuosi Tolkien Thingiin jonkin maan vierasseurak-
seen. Melkein kaikki Euroopan aktiivisesti seurat ovat siellä jo olleetkin. Tolkien Thing kestää siis 
viikonlopun. Heillä on sekä luentoja (ml. kunniavieras) että työpajoja. Ohjelma on pääosin saksaksi, 
mutta käännösapua on saatavilla runsaasti ja esim. työpajoissa ohjeet annetaan myös englanniksi. 
 

Meiltä he toivoisivat esitelmää Suomen Tolkien-seurasta (1 h) ja toiminnasta Suomessa. Lisäksi 
kaikki muukin ohjelma, jota voidaan tuottaa, on enemmän kuin tervetullutta (esim. Tolkienin Suomi-
vaikutteista). Meille on tarjolla halvempia lippuja (100 €/hlö), jotka on varattava viimeistään 11.1. 
ilmoittautumalla hallitukselle (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi).  
 

Paikka:  Kartano: Knight's Manor (Rittergut),  
Kaupunki: Lützensömmern, Thüringen 

Aika:  18.-21.7.2024 
Hinta: 100 € (sis. tapahtuman, majoituksen ja ruoat) 
Lisätiedot: kontu.me/keskustelut/6718 



Vuosijuhlamiitti 

Vuosijuhlamiitti on tänä vuonna hieman myöhemmin, mutta sekä paikka että ohjelma ovat vanhat 
tutut. Miitti järjestetään Särsjärven leirikeskuksessa Padasjoella to–su 11.–14.1. Ohjelmassa on muun 
muassa vuosikokous, vuosijuhla ja pikkujoulut, mutta myös kaikkien miittien tapaan rentoa oleilua, 
pelailua ja saunomista. Muistutuksena, että pikkujouluissa on mathom-lahjanvaihto eli kukin osallis-
tuja tuo kotoaan pienen, käytetyn (mutta ehjän) lahjan. 
Padasjoelle pääsee Lahdesta linja-autolla, mutta kimppakyytejä kannattaa kysellä miittitopiikissa. 
Leirikeskuksessa on neljän hengen huoneet, suuri sali ja hyvä keittiö. Seura tarjoaa aamupuuroa ja 
lauantaina vuosijuhlaillallisen, mutta muuten kukin vastaa omasta ruokailustaan. 
 

Ilmoittautuminen: linkki lomakkeelle miittitopiikissa (kontu.me/keskustelut/6730) 
Paikka:  Särsjärven leirikeskus (Hämeenlinnantie 357, Padasjoki) 
Aika:  11.–14.1.2024 
Hinnat:  3 yötä: 40 € jäsenille, 55 € ei-jäsenille (sis. vuosijuhlan) 

2 yötä: 30 € jäsenille, 40 € ei-jäsenille (sis. vuosijuhlan) 
1 yö: 20 € jäsenille, 25 € ei-jäsenille (sis. vuosijuhlan) 

Maksutiedot: Saaja: Suomen Tolkien-seura Kontu ry 
Tilinumero: FI95 2001 1800 0427 42 
Kaikkien miittiin osallistujien yhteinen viitenumero: 300701245 
Eräpäivä: 4.1.2024 

Lisätiedot:  kontu.me/keskustelut/6730  
Ohjelma: kontu.me/keskustelut/6731 
 
Vuosijuhla 

Leirikeskusten varaustilanteen vuoksi vietämme vuosijuhlaa tavanomaista myöhemmin. Kaikki Seu-
ran jäsenet (ja muut kiinnostuneet) ovat tervetulleita vuosijuhlaan vuosijuhlaa tänä vuonna lauantaina 
13. tammikuuta klo 16 Särsjärven leirikeskukseen Padasjoella. Tarjolla on illallinen ja pientä ohjel-
maa kuten ”Elämäni kirja” -visailu ja maljannosto. Vuosijuhla järjestetään miitin yhteydessä, mutta 
myös pelkkään juhlaan voi aivan hyvin osallistua. Suositellaan pukeutumaan juhlavasti, minkä voi 
tulkita hyvin monin tavoin kuten myös menneiden juhlien ryhmäkuvista voi huomata. 
 

Paikka:  Särsjärven leirikeskus (Hämeenlinnantie 357, Padasjoki) 
Aika:  13.1.2024 klo 16 
Hinta: Sisältyy miitin hintaan, erikseen 10 € jäsenille, 15 € ei-jäsenille 
 
Kevätmiitti 

Paikka:  Hämeenkosken leirimaja (Pyyhtiäntie 150, Hämeenkoski) 
Aika:  19.-21.4.2024 
 
The Miitti 2024 

Paikka:  Särsjärven leirikeskus (Hämeenlinnantie 357, Padasjoki) 
Aika:  8.-11.8.2024 
 
Tampereen teatteri: Taru Sormusten Herrasta 

Tampereen Teatteri & Tampere-talo & Tampere Filharmonia esittävät suurtuotannon Taru Sormusten 
Herrasta aikavälillä 23.8.2024–11.1.2025. Esityksiä on yhteensä 32 kahdessa jaksossa: elo-syys-
kuussa ja joulu-tammikuussa. 



Tolkien-seura tekee ryhmämatkan teatteriin 31.8.2024, mutta kaikki paikat on jo varattu. Kyseiseen 
näytökseen oli enää pari paikkaa, mutta muihin näytöksiin saa lippuja. Jos et siis ehtinyt mukaan, 
kannattaa varata ajoissa liput toiseen näytökseen. Mahdollisia peruutuspaikkoja ryhmävaraukseemme 
voi kysellä Vihreässä Lohikäärmeessä (kontu.me/keskustelut/6723). 
 
Tolkien-messu ja maljannosto 

Helsingin Pitäjänmäen kirkossa järjestetään taas Tolkienin messu professorin syntymäpäivänä 
3.1.2024 klo 18. Kontulaisia on kokoontumassa sen jälkeen epäviralliseen maljannostoon näillä nä-
kymin läheiseen olutravintola Sockenbackaan. Ajantasaiset tiedot Vihreästä Lohikäärmeestä 
(kontu.me/keskustelut/6736). 
 
Kuvastaja 

”Miksipä fantasiamaailmojen pitäisi olla yksinomaan esiteollista kulttuuria ja yhteiskuntaa?” 
 

 

Elina Pitkäkangas.  
Kuva: Marjaana Malkamäki 

 

Sang 
WSOY 2022 

 
Kuvastaja-palkinto 2023 
Tekijä: Parasolla Crafts.  
Kuva: Pasi Välkkynen

 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vuosittain parhaalle suomalaiselle fantasiakirjalle jakama Kuvas-
taja-palkinto on myönnetty Elina Pitkäkankaan romaanille Sang (WSOY). Voittajakirjaa luonnehdit-
tiin raadin piirissä seuraavasti: ”Ensinnäkin maailma on todella kiinnostava.” ”Mukaansatempaava ja 
jännittävä romaani.” ”Kirjassa on muitakin kiinnostavia elementtejä, kuten viittomakieli ja klaanien 
matriarkaalinen vallanperimys.” ”Kirjailija haastaa käsitystä fantasiamaailmasta myös muilla tavoin, 
erityisesti sisällyttämällä siihen modernia teknologiaa muistuttavia elementtejä, kuten geren ja tai-
vasverkko. Miksipä fantasiamaailmojen pitäisi olla yksinomaan esiteollista kulttuuria ja yhteiskun-
taa?” 
 
Muut finalistit: 
Katri Kauppinen: Laakson linnut, Aavan laulut (Otava) 
Ulpu-Maria Lehtinen: Kalmanperhon kutsu (Kustantamo S&S) 
Hanna Morre: Vastatuulen lohikäärme (Nysalor-kustannus) 
Helena Waris: Saari (omakustanne, äänikirja Storytel) 


